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GLAS.NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Za sve obav Ljest L nazva t t popodne ..

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je dava la Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog da~a u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kralji~e ljubavi
primljene po sredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.07.2006.(nedjelja) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u

ovo Svetište.
Djeco moja, vidim da mnogi žele poci na

Srakane za moj blagdan (blagdan Majke Božje
Karmelske). Djeco moja, ne hodočasti se samo na
blagdan. Onaj tko ne može hodočastiti na sam
dan blagdana, može hodočastiti i u neki drugi
dan. Djeco moja, na hodočašcu u svakom morn sve-
tištu, dok molite i prikazujete molitve, znajte
da su vam molitve uslišane.

Djeco moja, samo s vjerom dobivate ono što
ištete (molite). Od toga su izuzeti oni koji
imaju trpljenja. Premda imaju jaku vjeru, oni
trpe do zadnjeg sata, ali ne za sebe ili za svo-
je, vec za cijeli svijet.

Djeco moja, molite sada za mir u svijetu.
Govorite da vas je malo koji molite. Djeco moja,
da, malo vas je. Zato Ja svako toliko govorim
da se osnivaju molitvene zajednice, da bi se
svijet obratio. Ah, Isus vas zove, ali vi Ga ne
čujete. Isus je žalostan što mnogi hrle u propast.

Nove sam započela liječiti, a nek~ sam
nastavila. Djeco, ima nekih koji bi se trebali
zahvaliti za primIjene milosti, ali se još ne
zahvaljuju.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu po mojoj
nakani.

Sad vas sve blagoslivljam i sve ono što
nosite sa sobom na blagoslov i nosite moj bla-
goslov svojoj obitelji, premda neki mole sada
u ovo vrijeme.

Mir, mir, mir!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo i razrnatramo ione njezine ranije
Poruke i da cemo u njima naci odgovore na mno-
ga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko rani-
jih Poruka. Evo tih Poruka:

Zalosna sam što malo
hodočastite na Srakane

"Djeco moja, žalosna sam što malo hodočasti-
te na Srakane, a želja Mi je bila da vas što vi-
še bude na svetoj Misi. To sam rekla i u rani-
jim Porukama.

Ne samo da hodočastite, vec da se povratni-
ci vrate za stalno, da zasvijetle njihova ognji-
š ta " .

(Iz Poruke od 16.07.1996.)

Ja želim da oživi
otok Srakane

"Djeco moja, rekla sam da se hodočasti na
Srakane, a još ni jedanput niste hodočastili
tamo. Ja želim da oživi otok Srakane".
(Iz Poruke od 16.07.2001.)

Sjetite se ranije Poruke kad sam
rekla za hodočašce na Srakane

"Djeco moja, sjetite se ranije Poruke kad
sam rekla za hodočašce na Srakane i još niste
hodočastili. Djeco moja, govorite da nije pri-
stup (Srakanama) dobar, a sve se da napraviti.
Djeco moja, možete hodočašce uskladiti tako, da
bude u isti dan i tamo (na Srakanama) i ovdje
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(na Brdu Ukazanja). Sad molite devetnicu za tu
nakanu" .
(Iz Poruke od 16.07.2003.)

Radosna sam što ste Mi
ispunili moju želju

"Djeco moja, vi koji ste pozvani, vi danas
drugi put hodoeastite moje Svetište. Radosna
sam što ste Mi ispunili moju želju, koju sam
odavna tražila.

Djeco moja, vidjeli ste i sami kako izgle-
daju Srakane. Kao da je pusto. A Ja ž~lim da se
svaka vatra zapali na ognjištima zagašenim. Zato
vi pozvani moji, molite da se to ostvari".
(Iz Poruke od 16.07.2004.)

Da niste ostavili Evandjelje, vi
biste euli što vam Gospodin govori

"Draga moja djeco, eujem kako govorite da
vas je Gospodin napustio. Ne, djeco moja, Bog
je rekao da sve što vam je potrebno vi ištete
s 'vjerom, bez kolebanja , vec s vjerom. Bog vidi
svakoga. Bog čuje svakoga, ali vi ne čujete Boga,
odbacujete njegovu Rijee a to je Evandjelje. Da
niste ostavili Evandjelje, vi biste čuli što
vam Gospodin govori. Ali, pošto je vladao sotona,
vi od straha postadoste ne samo slijepi, nego i
gluhi. Djeco moja, došla sam da vas oslobodim
od Zmaja, ali pazite da slušate Riječ Gospodina
Boga.

Djeco, vidite kako su teške kalvarije, ali
morate izdržati do kraja. Bit ce još krvi, bit
ce još stege, ali samo za one koji ni$u dobro
odgojeni,a Otac Nebeski odgaja sa stegom. On
nekada i ošine. Zato vas molim da izdržite svaku
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šibu. Djeco moja, On vas ljubi, zato vas sa ste-
gom odgaja. Ah, kako može te tako misliti pa On
je svoga Sina dao radi vas, jer vas ljubi. Zato
vas molim da živite po Božjim zapovijedima, da
vjerujete da vas Bog Otac ljubi i da vas nece
napustiti i ako vas ošine.

Djeco, ne plašite se, Ja sam s vama. Ja cu
pomoci svima koji Me mole. Vidim koliko pokore
izvršavate, koliko trpite. Djeco, to je sve za
vas i vašu domovinu. Ne plašite se nocnih borbi.
Nocas ce biti strašno, ali necu dopustiti da bu-
du velike žrtve".
(Poruka od 07.03.1992.)

Sve se tako
i Isusu dogodilo

"Draga moja djeco, slušam kako sotona raspr-
šuje laži protiv vas Hrvata. Djeco, vidim vašu
kalvariju. Ne plašite se, Ja vas pratim na toj
kalvariji.

Vidim kako vas satana tjera na Križ. Ali
i čujem Oca v~šega nebeskoga kako vam govori:

"Hajde, podjite na Križ, brzo cu
vas uzdignuti k sebi i vi cete
tako spasiti vašu Hrvatsku, a i
cijeli svijet".

Djeco moja, Bog je svoga Jedinca dao zarad
vas, zato se i vi trebate zarad drugoga predati
na taj isti Križ.

Djeco moja, govorite kako ste opljačkani,
da ste ostali goli. Pa zar moj Isus, a vaš Spa-
sitelj, nije bio skinut do gola? Sve se tako i
Isusu dogodilo.

Djeco moja, ne plašite se željezne sile ko-
ja razara vaša tijela, ali vaša je duša predana
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Očevoj volji za sve u Hrvatskoj.

Djeco moja, ne strepite pred smrcu. Isus
ide pred varna. On vas vodi za ruku. Zar ne biste
htjeli popiti Kalež što ga je On ispio izar
ne biste dopustili da se izvrši ono što se i na
njemu izvršilo?

Djeco moja, ne plašite se smrti. Takva je
smrt sveta jer vam ju je Isus ostavio. Poslije
smrti Ja vas primam u svoje krilo, Ja vas gle-
dqm, Ja vas ljubim isto kao što sam Isusa grlila
i ljubila.

Djeco moja, ovo govorim zato ~to čujem od
više njih kako proklinju svog neprijatelja
umjesto da mole svoje sinove ili Oca nebeskog
da im oproste (neprijatelju), jer nisu znali
što čine pošto su opsjednuti i zavedeni od zlog
duha. Djeco moja, Ja vas potičem da molite i
opraštate isto onako kako je i vaš Isus opraštao.
Djeco draga, bez trudova ne radja se čovjek,
a bez Križa nema uskrsnuca.

Djeco, samo bez ikakvog straha qranite
svoju domovinu. Ne dozvolite da sotona vlada i
zavlada i zavadja narod".
(Poruka od 11.03.1992.)

Ja vas molim da shvatite
da su posljednja vremena

"Draga moja djeco, molite, jer je još malo
vremena ostalo za pojedine. Oh, ne mogu reci
koja su mjesta na redu za čišcenje, ali djeco,
čišcenja ima na više načina. Bog može podici
more i sve potopiti, a može i zemlju pokrenuti
i raspršiti. Može je otvoriti da proguta one
koje Bog želi ukloniti od svoje vjerne i po-
slušne djece,
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Djeco moja, malo ih je koji ce ostati,
malo ih je koji su poslušni Gospodinu Bogu, malo
ih je koji žive po Božjim zapovijedima. Ja vas
molim da shvatite da su posljednja vremena.

Djeco, Bog želi da sve Crkve postanu jedna
Crkva, jedna kuca Božja, kao što je Jedan Bog.
Djeco moja ljubljena i sinovi moji vjerni, moli-
te za jedinstvo, molite da Bog pozove sve da
blaguju za jednim oltarom.

Djeco moja, još ce se prolijevati krvi,
ali molite za njihove duše. Vi ne znate da kad
molite za poginule da dosta duša spašavate iz
ruke smrti.

Molite i za one koji trpe za Slavu Božju.
Djeco, ima raznih trpljenja,a to su sve križevi,
samo nekome je lakši, anekome teži. Razmatrajte
Kalvariju pa cete vidjeti da Isusov Križ nije
bio lak, da je i On padao, ali On je izdržao do
kraja bez mrmljanja.

Još i ovo: Ne smijte se za moje riječi
izgovorene".
(Poruka od 18.03.1992.)

=====;=============;==============================

OBAVIJSST HODOCASNICIMA

Na DAN UKAZANJA, u srijedu 16.08.2006. godine,
molitveno. slavIje na Brdu Ukazanja započet ce
li 14.30 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


